第１０号様式（第１１条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　（宛先）流山市長
	請求者
	所在地

	名称

	代表者名

流山市太陽光発電設備初期費用ゼロ促進補助金交付請求書
　　　　年　　月　　日付け流山市指令第　　　号で交付決定された流山市太陽光発電設備初期費用ゼロ促進補助金について、流山市太陽光発電設備初期費用ゼロ促進補助金交付規則第１１条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　請　求　額　　金　　　　　　　　　円

２　振　込　先
	金融機関名
	銀行
信用金庫
信用組合
農協
	本店
支店
支所

	口座種別
	　　　　　　普通　・　当座　・　貯蓄

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※請求者と口座名義人が異なる場合は、委任状（任意様式）が必要です。

第１０号様式（第１１条関係）代表者の印
日付は空欄でお願いします
記入例

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　（宛先）流山市長第８号様式の申請者と同一。

	請求者
	所在地
	流山市平和台1-1-1

	名称
	[bookmark: _GoBack]株式会社　●●

	代表者名
	代表取締役代表者の印

流山　太郎

流山市太陽光発電設備初期費用ゼロ促進補助金交付請求書
　　　　年　　月　　日付け流山市指令第　　　号で交付決定された流山市太陽光発電設備初期費用ゼロ促進補助金について、流山市太陽光発電設備初期費用ゼロ促進補助金交付規則第１１条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　請　求　額　　金　　　　　　　　　円

２　振　込　先第８号様式の申請者と同一名義人
※異なる場合は委任状が必要となります。

	金融機関名
	銀行
信用金庫
信用組合
農協
	本店
支店
支所

	口座種別
	　　　　　　普通　・　当座　・　貯蓄

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※請求者と口座名義人が異なる場合は、委任状（任意様式）が必要です。
※代表者印の押印について
押印（捨印含め２か所）を省略いただくことは可能ですが、訂正があった場合は書類の書き直しが必要となります。押印（捨印含め２か所）していただいた場合は、金額以外の部分であれば、捨印で対応させていただくことができます。
金額については訂正が効かないため、書類の書き直しをお願いします。
・押印していただく場合は、第８号様式（必要があれば委任状も）と同じ印でお願いします。
・スタンプ印（シャチハタ等）は使用できません。